
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  інститут" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №193-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2020 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Жибак М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування України 
"Бережанський агротехнічний 

інститут"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 193-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7377025 740582 Бідюк Степан Миколайович 072747 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 348

2 7378059 740582 Богач Дмитро Васильович 072751 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 346

3 8280445 740582 Боднар Андрій Вікторович 072768 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 326

4 7404617 740582 Бодневич Олег Юрійович 072701 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 330

5 7979036 740582 Борецький Тарас Васильович 240084 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 333

6 7176267 740582 Борщовський Олександр Олександрович 072771 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 346

7 7357758 740582 Васьків Михайло Анатолійович 072697 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 344

1



8 7380961 740582 Вільчинський Олег Романович 072757 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 330

9 7976874 740582 Волчинський Микола Ростиславович 072760 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 320

10 7380551 740582 Ганич Ростислав Ігорович 072744 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 340

11 7409954 740582 Гончарук Роман Степанович 072762 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 320

12 7358436 740582 Горлатий Тарас Володимирович 072723 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 350

13 7176416 740582 Дарміць Андрій Володимирович 072748 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 336

14 7381984 740582 Довгань Мар`ян Ярославович 072766 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 338

15 7980906 740582 Доліба Олег Андрійович 213868 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 348

16 7405979 740582 Дубілевський Вадим Ярославович 072761 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 338

17 7356419 740582 Здирок Петро Михайлович 001840 B20 28.01.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 340

18 7355519 740582 Зубрицький Юрій Ігорович 072764 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 344

19 7380139 740582 Канаховський Олег Григорович 072710 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 342

20 8172800 740582 Кельбас Андрій Петрович 30649555 TE 15.12.2006 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 312

21 7404955 740582 Ковалик Роман Русланович 076859 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 338

22 8073952 740582 Ковалишин Ігор Ярославович 072758 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 334

23 7371990 740582 Ковальчук Дмитро Васильович 072746 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 344

24 8172210 740582 Ковтонюк Роман Леонідович 072765 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 302

25 7979787 740582 Когут Михайло Мар`янович 072689 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 349

2



26 7372690 740582 Колодницький Іван Володимирович 072749 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 346

27 7382404 740582 Коровецький Андрій - Денис Миколайович 072759 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 327

28 8074305 740582 Коханович Тарас Миколайович 072696 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 343

29 7406670 740582 Левицький Даниїл Тарасович 072763 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 334

30 7408580 740582 Липа Назарій Романович 073183 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 340

31 7379742 740582 Ляска Віталій Анатолійович 215995 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 358

32 7981803 740582 Медвецький Денис Іванович 073177 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 327

33 7980391 740582 Митник Сергій Тарасович 240118 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 340

34 7410315 740582 Назар Михайло Іванович 073173 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 339

35 7405385 740582 Онищук Віталій Борисович 240119 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 342

36 7978689 740582 Онуфрик Михайло Володимирович 073186 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 327

37 7410967 740582 Павлусь Петро Богданович 240112 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 320

38 7176456 740582 Пакула Артем Андрійович 073192 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 358

39 7176310 740582 Пантелеймін Андрій Петрович 073172 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 374

40 7980118 740582 Папуга Роман Романович 073116 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 320

41 7381420 740582 Патицький Назарій Ярославович 073185 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 332

42 7354724 740582 Пелехатий Юрій Романович 001854 B20 28.01.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 306

43 8171425 740582 Потичко Сергій Олексійович 13299380 TE 18.06.2000 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 342

3



44 7176494 740582 Прогній Віталій Михайлович 073170 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 346

45 7379014 740582 Процик Богдан Ігорович 155609 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 300

46 7401109 740582 Пусь Олег Васильович 215949 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 343

47 8322818 740582 Резнік Василь Богданович 180320 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 320

48 7354060 740582 Ружицький Віталій Ігорович 073184 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 315

49 7377564 740582 Рябокінь Олександр Петрович 073180 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 340

50 7402541 740582 Свирид Павло Ярославович 240089 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 310

51 7406356 740582 Свістильницький Василь Андрійович 073157 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 334

52 7402057 740582 Семенець Віталій Романович 226335 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 310

53 7359729 740582 Сенишин Богдан Ігорович 073154 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 326

54 7979390 740582 Скасків Микола Богданович 073097 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 318

55 7359031 740582 Тернівський Михайло Васильович 073155 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 342

56 7401551 740582 Троян Степан Петрович 147248 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 320

57 7981126 740582 Федишин Михайло Петрович 240086 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 322

58 7981491 740582 Цідило Володимир Васильович 011193 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 334

59 7364831 740582 Чаплінський Святослав Андрійович 073191 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 350

60 7980634 740582 Яцусь Андрій Степанович 240097 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 330

61 7978297 740582 Ящук Андрій Васильович 073202 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 325

4


